
 

 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ 

ESTADO DE SÃO PAULO 
Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141 

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393 
Site: http://www.camaraportofeliz.com.br 

 

 

 

 

 

 

ATO DA MESA  Nº 10/2023 

 
 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA-PREMIO 
A  SERVIDORA GABRIELA DAS NEVES ZANUSSO 

 

 

A Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições conferidas pelo artigo 79, parágrafo 2º, da Resolução nº 294, de 21 de novembro de 
2012 (Regimento Interno da Câmara Municipal), c/c a Lei Complementar nº 135/2012, resolve: 
 

Em conformidade com o disposto no artigo 136 da Lei Complementar nº 135, de 04 
de abril de 2012 (Estatuto dos Funcionários Públicos), conceder a Gabriela das Neves Zanusso, 
ocupante do cargo de Assistente Administrativo/Legislativo desta Câmara Municipal, portadora 
do RG nº xxxxxxxxx e CPF nº xxxxxxxxxx, licença-prêmio de 30 dias de descanso, conforme 
Requerimento nº 22/2023, relativo ao 1º quinquênio, cujo período é de 04/03/2013 a 03/03/2018, 
a partir do dia 22 de fevereiro de 2023,  restando 60 dias que serão desfrutados posteriormente. 

 

Mesa da Câmara, 17 de fevereiro de 2023. 

 

 

 
        Paulo Adriano Benedetti 

 Presidente 
 
 
 

Adilson de Jesus Casagrande       Lúcia de Fátima Caballero                                                     
           1º Secretário                                              2º Secretário  

 

 

 


